
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 217 del 26.03.2011 

 
OGGETTO: Proroga affidamento alla  SO.G.E.T. S.p.A. della gestione dei parcheggi in 

Piazza San Francesco fino al 31 luglio 2011. 
                      

 
L’anno duemilaundici il giorno ventisei del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 

PREMESSO che la Giunta Comunale con Deliberazioni n. 272 del 30.09.2005 e n. 5 del 13.01.2006 
individuava, tra le altre, Piazza San Francesco e zone limitrofe, quale aree da destinare a parcheggio 
a pagamento, nella zona centrale della città; 
 
VISTA la propria Determinazione n. 280 del 26.04.2010 con la quale veniva affidata alla SO.G.E.T. 
SPA, con sede in Pescara, la gestione dei parcheggi a pagamento in Piazza San Francesco e zone 
limitrofe fino al 31.12.2010; 
 
VISTA la convenzione per l’affidamento della citata gestione, stipulata con la Società SO.G.E.T. SPA 
in data 31.03.2010 e la successiva modifica in data 15.11.2010; 
 
VISTA la propria determinazione n. 793 del 20.12.2010 con cui l’affidamento in oggetto veniva 
prorogato al 31.03.2011; 
 
RITENUTO che il permanere della condizioni che hanno determinato l’affidamento alla SO.G.E.T. 
SPA ne renda opportuna la proroga a detta Società fino al 31.07.2011, alle stesse condizioni previste 
nella convenzione e successiva modifica sopra richiamate; 
 
SENTITA la disponibilità della suddetta Società ad accettare il periodo di proroga della gestione; 
 

DETERMINA 

 
1. Prorogare, per le ragioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate, 

l’affidamento della gestione delle aree adibite a parcheggio in Piazza San Francesco, Via 
Mancini, Via C. Bernabeo, per il periodo 1 aprile - 31 luglio 2011, alla SO.G.E.T. SPA, con 
sede in Pescara, alle stesse condizioni previste dalla convenzione stipulata con detta Società 
in data 31.03.2010 e così come modificata in data 15.11.2010; 
 

2. Disporre la notifica del presente provvedimento alla SO.G.E.T. SPA con sede in Pescara. 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(AS) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Servizi di Segreteria 


